INDICAÇÃO Nº 110/2018

Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos

regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

          Que o Poder Executivo Municipal, faça uma limpeza ao

lado da rampa de skate no Centro de Eventos.

                                             JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender ao pedido da

comunidade pois há muito lixo espalhado.

Sala de Sessões, 02 de agosto de 2018.

VOLMIR ANTÔNIO NICKHORN

 VEREADOR MDB